
Varianta krycí lišty

plochá kr.lišta 16mm plochá kr.lišta 20mm plochá kr.lišta 24mm

U-kr.lišta  4,5x20mm U-kr.lišta  6x22mm U-kr.lišta  6x24mm

U-kr.lišta  7x24mm NT-kr.lišta  16mm

E-čep V-čep plochý jazýček

B-kolík hák západka

CB-kolík silový hák C-kombi

automatik

přídavný zámek přídavná pojistka

Specifikační list – vícenásobné závěrové systémy – náhradní díly Roto – strana 1 z 2

Vzdálenost u 5-ti bodového závěrového systému 
Vzdálenosti se vždy měří od zářezu

Typ uzavření

Vzdálenost u 3-ti bodového závěrového systému 
Vzdálenosti se vždy měří od zářezu

obvykle 738 mm

Označení na krycí liště 
např. 2200 3x16 2B

Přídavné uzavření (uveďte, jsou-li k dispozici)

2

1

3

6 7
8

9

34 5

1

2

3

4 1

5

6

7

8

9

Příklad obrázek 
pokračování na straně 2



Rozměr dornu: 
Přední hrana krycí lišty 
až střed čtyřhranu, všimněte 
si prosím také vyražených dat.

Rozteč: 
střed čtyřhranu zámku 
až střed zámkové vložky

šířka čtyřhranu zámku:

10 mm 8,5 mm 8 mm

válcová střelka
odsazená střelka
vyfrézovaná 

standardní střelka ticha střelka

PRAVÉ LEVÉ

Specifikační list – vícenásobné závěrové systémy – náhradní díly Roto – strana 2 z 2

Strana rámu - rámové uzávěry

Základní zámek

Uveďte číslo ze zadní strany dílu.

Která střelka je u Vás namontovaná?

Jak se zamyká hlavní zámek?

Zatlačte kliku nahoru a otočte klíčem. (klikou ovládané) H

Pouze otočením klíče. (vložkou ovládané) C

DIN směr / směr zavření 
pohled zevnitř - dovnitř otvírané.

střelka/západka 
hlavní rámový uzávěr

rámový uzávěr

11

12

13

10

14
14

15

16

17

16 17

Příklad obrázek

10

11

12

13

15

Příklad obrázek

18


	Mehrfachverriegelung

	Bezeichnung auf dem Stulp zB 2200 3x16 2B 1: 
	Dornmaß Vorderkante Stulp bis mitte Nuss beachten Sie auch die Prägedaten 11: 
	Entfernung Mitte Schlossnuss bis mitte Profilzylinder 12: 
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off
	Check Box7: Off
	Check Box8: Off
	Text2: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text3: 
	Text6: 
	Text7: 
	Check Box10: Off
	Check Box11: Off
	Check Box9: Off
	Check Box12: Off
	Check Box13: Off
	Check Box14: Off
	Check Box15: Off
	Check Box16: Off
	Check Box17: Off
	Check Box18: Off
	Check Box19: Off
	Check Box20: Off
	Check Box21: Off
	Check Box22: Off
	Check Box23: Off
	Check Box24: Off
	Check Box25: Off
	Check Box26: Off
	Check Box27: Off
	Check Box28: Off
	Check Box29: Off
	Text30: 
	Text31: 
	Check Box32: Off
	Check Box33: Off


